
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 09 grudnia 2021 r. 

w sprawie: wykorzystania przez pracowników Starostwa Powiatowego w Czarnkowie dnia 

wolnego od pracy za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020 r.  poz. 920 zez m.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Udzielam pracownikom Starostwa Powiatowego w Czarnkowie jeden dodatkowy dzień 

wolny od pracy w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym obejmującym miesiąc 

styczeń 2022 r. wymiaru czasu pracy z powodu wystąpienia w tym okresie święta 

przypadającego w innym dniu niż niedziela. 

2. Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny przypadający 1 stycznia 2022 r. – 

Nowy Rok – przypadający w sobotę winien nastąpić w dniu pracy przypadającym w okresie 

od 01.01.2022 r. do 31.01.2022 r. 

§2. Zobowiązuję naczelników wydziałów i bezpośrednich przełożonych do ustalenia 

harmonogramu wykorzystania dnia wolnego od pracy w miesiącu stycznia 2022 r. przez 

podległych im pracowników, który uwzględniać będzie właściwe funkcjonowanie wydziałów 

i innych komórek Starostwa Powiatowego oraz sprawną obsługę klientów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 

/-/ mgr inż. Feliks Łaszcz 


